VERKLIKKER-
LED'S
We open up New Horizons
S T U R I N G E N V O O R I N D U C T I E L U S S E N
GEBRUIKSAANWIJZING VOOR MATRIX
Technologie Inductieve lus
Frequentieregeling Automatisch
Detectiewijze Aanwezigheid

het instellen van de
gevoeligheid (enkel
met dubbele lus)
Potentiometer voor
het instellen van de
gevoeligheid
Ea
Eb
Aansluitkabel
L
Het MATRIX-gamma van microprocessorsturingen voor inductielussen vormt een ideale oplossing voor het beveiligen van parking-
slagbomen, van aangedreven hekken en poorten, voor toegangscontrole voor voertuigen en voor industriële controlesystemen. Het
MATRIX-gamma bestaat uit een reeks krachtige voertuigdetectoren met enkel of dubbel kanaal in een compacte behuizing. De aans-
luiting gebeurt met behulp van een ronde industriële standaardstekker met 11 pinnen.
Er bestaan zes versies met enkel of dubbel kanaal en 3 mogelijkheden inzake voedingsspanning :
MATRIX-S110 : Sturing voor enkelvoudige inductielus met voeding van 110 tot 120 V AC
MATRIX-S220 : Sturing voor enkelvoudige inductielus met voeding van 220 tot 240 V AC
MATRIX-S12-24 : Sturing voor enkelvoudige inductielus met voeding van 12 tot 24 V AC/DC
MATRIX-D110 : Sturing voor dubbele inductielus met voeding van 110 tot 120 V AC
MATRIX-D220 :  Sturing voor dubbele inductielus met voeding van 220 tot 240 V AC
MATRIX-D12-24 : Sturing voor dubbele inductielus met voeding van 12 tot 24 V AC/DC
TECHNISCHE
KENMERKEN
BESCHRIJVING
VAN